
UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Przytoczna 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 80 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy Przytoczna (Dz.Urz. 
Województwa Lubuskiego z dnia 26.10.2018 r. poz. 2456) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Przytoczna w następującym 
składzie: 

1. Chajduk Bogusław 

2. Gabryelski Krystian 

3. Golec Konrad 

4. Góra Jolanta 

5. Maciąg Waldemar 

6. Sudoł Angelika 

7. Wrona Żaneta. 

§ 2. Funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej obejmuje radny Waldemar 
Maciąg. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z uregulowaniami zawartymi w rozdziale 11 Statutu 
Gminy Przytoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA72199-478C-4305-A0B8-377DACEE6E7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


